〔別紙様式（五－一）〕

 様式１－１（第５条関係）

年  月  日

  所 属 大 学 の

  本 部 の 所 在 地

〒

  所 属 大 学 名

 及 び 機 関 番 号

  文 部 科 学 大 臣          殿

  職   名

     フ     リ     ガ     ナ

  氏          名

                 （記名押印又は署名）

平成  年度研究拠点形成費等補助金（研究拠点形成費(個人補助)）交付申請書

研究拠点形成費等補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり研究拠点形成費等補助金

（研究拠点形成費(個人補助)）の交付を申請します。

整 理 番 号      開 始 年 度          年度 学 問 分 野

拠点のプログラム名称

専攻等名

 事業推進担当者   計  名

  フリガナ

氏 名（年齢）

所  属  部  局  ・  職  名

現在の

専門・学位

役割分担（本年度の研究実施計画における分担事項）等

（拠点リーダー）

フ     リ     ガ     ナ

会計事務担当者
所  属  部  局  ・  職  名 連絡先（電話番号、ＦＡＸ番号、ｅ－ｍａｉｌアドレス等）

〔別紙様式（五－二）〕

 様式１－２（第５条関係）

補  助  金  額

直接経費及び間接経費の合計 直接経費 間接経費

①＋②               （千円） ①                    （千円） ②                      （千円）

経  費  区  分   金   額（千円） 積     算     内     訳

〔直接経費〕

設備備品費

旅費

人件費

事業推進費

その他

補

助

対

象

経

費

〔間接経費〕

   合    計

拠 点 形 成 の 目 的 ・ 必 要 性

 （事業全体）

 （ 本 年 度 ）

本年度の研究拠点形成実施計画

	〔別紙様式（ 五－ 一） 〕
	〔別紙様式（ 五－ 二） 〕